
Příloha č.1 

 v tis. Kč 

 Upravený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2024  1.387.367,1  

Upravený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2024   1.946.572,6 

Upravený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2024  559.205,5  

#  
 

Přesuny 
v rámci 
výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 A – předkládaná RMČ Praha 6 ke schválení     

 Tabulka 01 – ORI ÚMČ Praha 6    

234. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj u akce „Macharovo 
náměstí“. Jedná se o převod finančních prostředků na 
vybavení interiéru dle správného rozpočtového zařazení 
výdajů. 

+ 220,0   

235. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Územní rozvoj na navýšení finančních 
prostředků u akce „Břevnovský kulaťák“. Vzhledem k tomu, že 
původní zhotovitel díla neplnil podmínky smlouvy, MČ Praha 6 
vypověděla smlouvu a byla uzavřena smlouva s novým 
zhotovitelem (usnesení RMČ 2058/24 z 7.10.2024).  Zdrojem 
jsou nevyčerpané finanční prostředky z akce „AVČ Ladronka“, 
které nebudou v letošním roce čerpány. 

+ 500,0   

236. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Územní rozvoj, kdy se jedná pouze o technické 
opatření – sjednocení ORG (čísla investiční akce) u akce 
„Rehabilitace nám. Interbrigády – Pomník pražského 
povstání“, neboť MČ Praha 6 obdržela na tuto akci dotaci 
z rozpočtu HMP. 

+ 6.000,0   

237. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
36 – Územní rozvoj a 63 – Finanční operace na refundaci 
pojistného nedokončených investic. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na studie a analýzy, 
které nebudou do konce roku vyčerpány. 

+ 40,0   

 Tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

238. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
37 – Veřejná zeleň, kdy budou nevyužité finanční prostředky 
určené na nákup nových laviček převedeny na posílení 
položky opravy a udržování parkových laviček.  

+ 600,0   

239. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
37 – Veřejná zeleň na posílení položky opravy a udržování a 
dále na přistavení velkoobjemových kontejnerů na biologický 
odpad. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky na 
údržbu veřejné zeleně. 

+ 2.000,0   

240. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 
na akci „Revitalizace a průsek pěší cesty v okolí Zlodějky“. 
Jedná se o akci z projektu Nápad pro Šestku V. (usnesení 
RMČ 1670/24 z 20. 5. 2024). Zdrojem je rozpočtová rezerva 
vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 50,0   

241. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddíle 37 – Veřejná zeleň na akci „Smart toalety 
včetně zařízení pro recyklaci vody“. Jedná se o projektovou 
dokumentaci a pořízení zařízení pro recyklaci vody k WC na 
Puškinově náměstí. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky na akci „Dešťové záhony“. 

+ 548,4   

242. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 37 – Veřejná zeleň na „Nákup maringotky pro odchyt, 
a monitoring holubů“. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky na akci „Odvodnění chodníku na Babě“. 

+ 300,0   



Příloha č.1 

243. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 
zeleň na akce „Venkovní posilovna pro dospělé“ (250 tis. Kč), 
„Revitalizace dětského hřiště V Hadovce“ (750 tis. Kč) 
a „Pingpongový stůl v parku Hadovka“ (65 tis. Kč). Jedná se 
o akce z projektu Nápad pro Šestku V (usnesení RMČ 
1670/24 z 20. 5. 2024). Zdrojem je investiční rozpočtová 
rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 1.065,0   

244. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 
zeleň, kdy finanční prostředky určené na akce „Propojení ulic 
Africká x Kladenská“ (1.000 tis. Kč), „Pěší a cyklistické 
propojení cest Talichova x Stamicova“ (3.930 tis. Kč) 
a „Propojení lesních cest kolem kostela sv. Matěje“ 
(4.300 tis. Kč) nebudou do konce roku zcela vyčerpány. 
Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy 
zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 9.221,0 

 Tabulka 03 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

245. Přesun a zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 22 – 
Doprava v souvislosti s vybudováním nového stanoviště 
podzemních kontejnerů v ulici Na Pískách. K přesunu 
kapitálových výdajů dochází z důvodu změny označení 
investiční akce - ORG (1.800,0 tis. Kč). Ke zvýšení 
kapitálových výdajů (403,0 tis. Kč) dochází z důvodu realizace 
stanoviště, které bylo vysoutěženo za vyšší částku, než byl 
odhad projektanta. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky na akci „Podzemní kontejnery – nová stanoviště“ a 
investiční rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní 
činnosti. 

+ 2.203,0   

246. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 22 – Doprava. Finanční prostředky jsou 
určené na „Revitalizaci ul. Čs. armády – PD“. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky za nákup ostatních služeb. 
Akce má dle rozsahu investiční charakter, původně byla 
zařazená mezi běžné výdaje. 

+ 2.000,0   

 Tabulka 04 – OŠ ÚMČ Praha 6    

247. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 31 – Školství s ohledem na správné 
rozpočtové zařazení výdajů u investičních akcí, kde dochází 
k převodu finančních prostředků na správné rozpočtové 
položky pořízeného majetku a služeb. 

+ 957,2   

248. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství, kdy se jedná pouze o technické 
opatření – sjednocení ORG (čísla investiční akce) u akce 
„Stavby – ZŠ Kocínka“, neboť MČ Praha 6 obdržela na tuto 
akci dotaci z rozpočtu HMP. 

+ 10.000,0   

249. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
31 – Školství na pořízení materiálu, party stolků a peněžních 
darů na akci „Zlatá vařečka“. Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na pohoštění. 

+ 29,5   

250. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
31 – Školství na správné rozpočtové zařazení výdajů v rámci 
projektu MAP Praha 6 – IV. Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na nákup služeb a na dotace 
spolkům. 

+ 295,8   

251. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
31 – Školství na navýšení provozních příspěvků pro školy. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
dotace spolkům. 

+ 600,0   



Příloha č.1 

252. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na navýšení finančních prostředků na 
základě doplnění prací nutných k dokončení díla u akcí: „ZŠ 
Marjánka – výměna a repase oken - PD“ (400,0 tis. Kč), „ZŠ 
T. G. Masaryka – rek. a navýšení kapacity školní kuchyně“ 
(100,0 tis. Kč), „MŠ Vokovická 1281/256,7 – novostavba 4 
třídní MŠ“ (8.800,0 tis. Kč) a „MŠ Libocká – rek. vč. 2 třídní 
přístavby MŠ s výtahem“ (900,0 tis. Kč). Dále bude poskytnut 
investiční příspěvek pro ZŠ Pod Marjánkou (888,0 tis. Kč) na 
pořízení nové tlakové pánve do školní jídelny. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky z různých investičních akcí, 
kde se vysoutěžily nižší ceny, nebo kde v tomto roce nedojde 
k jejich dokončení. 

+ 11.088,0   

253. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, 
kde nebudou vyčerpány finanční prostředky u akcí 
z následujících důvodů: „ZŠ T. G. Masaryka – objekt 
Bělohorská 174 – výměna části oken vč. PD“ (500,0 tis. Kč) 
z důvodu vysoutěžené nižší ceny, „ZŠ Petřiny sever – 
přístavba nového objektu - PD“ (1.800,0 tis. Kč) z důvodu 
zahájení akce v příštím roce a „ZŠ Kocínka – výstavba 
nového objektu vč. PD“ (6.600,0 tis. Kč) z důvodu přidělení 
investiční dotace z HMP. Současně se snížení promítne ve 
třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tyto akce bylo 
plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 8.900,0 

254. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů a zároveň 
zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na navýšení výdajů na dotační program Otevřený 
svět 2024. Zdroji jsou rezerva oddílu a finanční dar od Letiště 
Praha a.s. 

+ 932,0 + 3.000,0 + 3.000,0 

255. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 31 – Školství na pořízení investičních nákupů 
z důvodu vybavení nových učeben na ZŠ J. A. Komenského. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky na provozní 
příspěvky školám. 

+ 293,6   

256. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 31 – Školství na správné rozpočtové zařazení 
uskutečněných výdajů u akce „ZŠ J. A. Komenského – půdní 
vestavba – dokončení“. Jedná se o pořízení materiálu a 
DDHM. 

+ 453,0   

 Tabulka 04 – OKSVČ ÚMČ Praha 6    

257. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
34 – Sport a zájmová činnost na zajištění elektrické energie a 
nákup materiálu k volnočasovým akcím konajících se v závěru 
roku. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky, které 
byly určeny na již realizované sportovní akce. 

+ 114,0   

258. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
34 – Sport a zájmová činnost s ohledem na správné 
rozpočtové zařazení výdajů – darů a dotací v oblasti sportu 
mimo vyhlášené dotační programy (schváleno usnesením 
RMČ č. 2060/24 dne 7.10.2024). 

+ 25,0   

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    

259. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
43 – Sociální služby a 63 – Finanční operace na posílení 
prostředků určených k uhrazení pojištění majetku OSV, PS a 
LDN. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené 
na dary v oblasti tísňové péče. 

+ 4,0   



Příloha č.1 

260. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů v 
oddílu 35 – Zdravotnictví na zvýšení rozpočtu na akci „Nová 
LDN Drnovská“. S ohledem na reálné čerpání výdajů do 
konce roku je na této akci v současné době nedostatek 
finančních prostředků. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky z akce „Rekonstrukce LDN Chittussiho“, kde na 
základě kontroly čerpání již nebudou prostředky čerpány. 

+ 2.600,0   

 Tabulka 06 – ORI ÚMČ Praha 6    

261. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura s ohledem na správné rozpočtové zařazení 
výdajů – dotací v oblasti památkové péče v rámci vyhlášeného 
dotačního programu (schváleno usnesením ZMČ č. 317/2024 
dne 24.6.2024). 

+ 550,0   

 Tabulka 06 – OKSVČ ÚMČ Praha 6    

262. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura s ohledem na správné rozpočtové zařazení 
výdajů – finančních darů v oblasti kultury mimo vyhlášené 
dotační programy (schváleno usneseními RMČ č. 2029/24 
dne 30.9.2024 a č. 2061/24 dne 7.10.2024). 

+ 35,0   

263. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura na navýšení rozpočtu pro individuální dary do 10 
tis. Kč. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené 
na zajištění služeb při „Udílení cen čestných občanství P6“. 

+ 50,0   

264. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura na navýšení položek pohoštění a služeb na akci 
„Dušičkový koncert“. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na zajištění služeb při „Udílení cen 
čestných občanství P6“. 

+ 97,0   

 Tabulka 06 – OSV ÚMČ Praha 6    

265. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
34 – Volný čas na zakoupení vánočních balíčků pro seniory. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
nákup služeb a dotací ve stejném oddíle. 

+ 90,0   

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    

266. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Hospodářství 
na smluvní odměnu společnosti, která bude zajišťovat pro 
městskou část Praha 6 aukce na pronájem bytů. Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 400,0   

267. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství. Jedná se o sloučení dvou 
investičních akcí v domě náměstí Svobody 1, a to 
„Rekonstrukce výtahových kabin v bytovém domě nám. 
Svobody 728/1“ a „Modernizace elektroinstalace společných 
prostor v bytovém domě nám. Svobody 728/1“ z důvodu 
vzájemné technické provázanosti. Tyto akce měly i spojené 
zadávací řízení a mají i společného zhotovitele.  

+ 3.000,0   

268. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na zpracování znaleckého 
posudku, zaplacení správních poplatků v souvislosti 
s podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí a poplatku 
za vybudování „Infrastruktury“ ze strany developera 
v souvislosti s akcí „Odkoupení komerčních prostor na 
Vítězném náměstí“. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky z akce „Úprava vnitrobloku Bubenečská – Dr. Z. 
Wintera – Eliášova - Raisova“, které nebudou v letošním roce 
čerpány. 

+ 65,0   



Příloha č.1 

269. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství na „Odkoupení garáže umístěné na pozemku 
parc. č. 630/5 k.ú. Břevnov“. V celkové částce jsou zahrnuty i 
související náklady na zpracování znaleckého posudku a 
správního poplatku zaplaceného v souvislosti s podáním 
návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Využití předkupního 
práva na odkoupení garáže doporučila Komise majetkové 
politiky na jednání dne 23. 9. 2024. Zdrojem je investiční 
rozpočtová rezerva fondu vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 510,0   

270. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství na technické zhodnocení akce „Odkoupení 
garáže umístěné na pozemku parc. č. 2907/4 k.ú. Dejvice“. 
Technické zhodnocení garáže bylo provedeno třetí osobou 
před nabytím garáže do svěřené správy MČ Praha 6. Zdrojem 
je investiční rozpočtová rezerva fondu vedená v odd. 64 – 
Ostatní činnosti. 

+ 118,0   

271. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na akce 
„Rekonstrukce Bubenečského nádraží“ (2.500 tis. Kč), 
„Rekonstrukce kotelen a systémů vytápění (různé budovy“ 
(1.100 tis. Kč), „Rekonstrukce a modernizace kotelny v 
polyfunkčním domě Hermelínská 6“ (900 tis. Kč), 
„Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor a 
výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
nám. Svobody 728/1“ (490 tis. Kč) a „Modernizace vstupního 
systému v bytovém domě Ve Střešovičkách 1190/55“ 
(60 tis. Kč) nebudou do konce roku zcela vyčerpány. Výdaje 
na výše zmíněné akce byly nižší, než se původně očekávalo. 
Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy 
zdrojem pro tyto akce bylo plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 5.050,0 

272. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na akce 
„Rekonstrukce a modernizace Domu tří přání“ (3.500 tis. Kč), 
„Nástavba budovy komunitního centra Nesedím, sousedím“ 
(800 tis. Kč), „Kalinův mlýn – připojení ke kanalizaci a zřízení 
systému vytápění“ (300 tis. Kč) a „Vybudování nového pódia 
na Vítězném náměstí (60 tis. Kč) nebudou do konce roku 
zcela vyčerpány. Akce byly realizovány pouze z části (nebo 
nebyly v roce 2024 realizovány vůbec) a další etapy budou 
pokračovat v roce 2025. Současně se snížení promítne ve 
třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tyto akce bylo 
plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 4.660,0 

273. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na akce 
„Odkoupení garážového stání v objektu Rezidence Radimova“ 
(5.360 tis. Kč), „Výstavba půdních bytů v bytovém domě 
Dejvická 397/34“ (685 tis. Kč) a „Úprava vnitrobloku 
Bubenečská – Dr. Z. Wintera – Eliášova - Raisova“ 
(775 tis. Kč) nebudou do konce roku zcela vyčerpány 
z důvodu nesplnění smluvních podmínek nebo nebylo 
dosaženo shody se spoluvlastníky objektu. Současně se 
snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro 
tyto akce bylo plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 6.820,0 



Příloha č.1 

274. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„Rekonstrukce a modernizace fotbalového hřiště SK Union 
Břevnov“ nebudou do konce roku zcela vyčerpány z důvodu, 
že vysoutěžený dodavatel před uzavřením smlouvy odstoupil 
a musí se vyhlásit nové zadávací řízení. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tyto akce 
bylo plánováno zapojení „Správy aktiv“ i „Fondu rezerv 
a rozvoje“. 

  - 2.000,0 

 Tabulka 09 – KT ÚMČ Praha 6    

275. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa z důvodu úhrady faktury za individuální 
výuku cizího jazyka a zajištění školení zastupitelů. Zdrojem 
jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na průběžné 
vzdělávání zaměstnanců a vedoucích ÚMČ P6. 

+ 30,0   

276. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa a 63 - Finanční operace z důvodu úhrady 
podílu na pojistném majetku, který byl převeden k užívání na 
KITT6, příspěvková organizace. Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na konzultační a poradenské 
služby. 

+ 23,0   

277. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 
kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou neinvestiční dotaci na 
projekt „KOMPETENCE – budování kapacit v oblasti 
zaměstnanců obcí s cílem zlepšit kvalitu poskytovaných 
veřejných služeb“ (schváleno usnesením RHMP č. 2138 ze 
dne 7.10.2024). 

 + 738,30 + 738,30 

278. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Rozvoj 
obce, kdy tyto výdaje byly určeny na investiční příspěvek pro 
příspěvkovou organizaci KITT6. Výdaje byly plánované na 
pokrytí HW pořízeného z investičního programu Ministerstva 
pro místní rozvoj IROP. Ten v letošním roce nabral velké 
zpoždění v procesu zpracování žádostí a je již nyní zřejmé, že 
během letošního roku nebude z této položky čerpáno. 
Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy 
zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení „Správy aktiv“. 

  - 15.418,9 

 Tabulka 09 – OSL a KT ÚMČ Praha 6    

279. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa za účelem navýšení rozpočtu na DPČ/DPP 
(600 tis. Kč). Důvodem je zvýšené množství uzavřených 
dohod, které dočasně nahrazují zajištění výkonu agend na 
pracovních místech, která se nedaří obsadit ve výběrových 
řízeních. Současně se na základě novely zákoníku práce 
vztahuje na dohody i poskytování náhrad za dovolenou a 
příplatků za práci ve svátek, v sobotu a v neděli. Dále se jedná 
o navýšení Sociálního fondu -  eBenefitů (228 tis. Kč) z 
důvodu navýšení nominální hodnoty eStravenky pro 
zaměstnance a zástupce ÚMČ P6. Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na platy zaměstnanců v pracovním 
poměru. 

+ 828,0   



Příloha č.1 

 

 Tabulka 09 – OSL (KS) ÚMČ Praha 6    

280. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa a 62 – Mezinárodní spolupráce z důvodu 
zajištění finančních prostředků na pohoštění zahraničních 
delegací (50,0 tis. Kč), dále na úhradu pojištění v rámci 
zahraničních pracovních cest (10,0 tis. Kč), nájemného 
prostor při jednání participativních pracovních skupin 
(10,0 tis. Kč), pohoštění při setkaní vedení s občany, řediteli 
ZŠ, MŠ a příspěvkových organizací za účelem propagace MČ 
P6 (193,50 tis. Kč) a věcné dary za účelem doplnění 
skladových zásob propagačními a reprezentačním předměty 
(200,0 tis. Kč). Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na nákup materiálu, nákup ostatních služeb, výdaje na 
věcné dary pro zahraniční delegace a nájemného při setkání 
vedení radnice s občany. 

+ 463,5   

281. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 
kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou neinvestiční dotaci na 
projekt „Horizon Europe: Bezpečná, odolná doprava a služby 
inteligentní mobility pro cestující a zboží – HORIZON-CL5-
2021-D6-01“ (schváleno usnesením RHMP č. 2203 ze dne 
14.10.2024). 

 + 101,7 + 101,7 

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    

282. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 
na položce „Ostatní služby“ z důvodu zajištění nákupu 
eBenefitů a eStravenek (SFZ). Zdrojem je rozpočtová rezerva 
(SFZ) vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 1.717,5   

283. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 61 – Místní správa na položky „Studená voda“ 
(5 tis. Kč), „Teplo“ (80 tis. Kč), „Plyn“ (80 tis. Kč), „Elektrická 
energie“ (150 tis. Kč), „Teplá voda“ (31 tis. Kč), „Služby 
peněžních ústavů – havarijní pojištění“ (11 tis. Kč), „Služby 
peněžních ústavů – povinné ručení“ (5 tis. Kč), „Ostatní 
služby“ (1.550 tis. Kč), „Opravy a udržování“ (300 tis. Kč) a na 
akci „4. Etapa výměny osvětlení“ (170 tis. Kč). Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky na položce „Poštovní služby“ 
a u akce „Stavební úpravy ÚMČ“. 

+ 2.382,0   

 Tabulka 07 – KT ÚMČ Praha 6    

284. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
53 – Bezpečnost, kdy finanční prostředky určené na motivační 
odměny strážníkům Městské policie budou formou navýšení 
mzdových prostředků pro strážníky OŘ MP Prahy 6 
poskytnuty prostřednictvím rozpočtu hl. m. Prahy – 
konsolidační položkou (schváleno usnesením RHMP č. 2242 
ze dne 21.10.2024). 

+ 1.200,0   

 Tabulka 05 – OŠ ÚMČ Praha 6    

285. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 43 – Sociální 
služby, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou neinvestiční dotaci 
ze státního rozpočtu z MPSV na provoz dětské skupiny 
Sluníčko (schváleno usnesením RHMP č. 2282 ze dne 
21.10.2024). 

 +443,8 +443,8 

     

 Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ P-6   1.391.650,9  

 Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ P-6   1.898.786,5 

 Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování  507.135,6  

 
 



Příloha č.1 

v tis. Kč 

 Upravený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2024  1.391.650,9  

Upravený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2024   1.898.786,5 

Upravený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2024  507.135,6  

#  
 

Přesuny 
v rámci 
výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 B – předkládaná ZMČ Praha 6 ke schválení     

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    

286. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Hospodářství 
na refundaci ztráty za správu a údržbu objektů zvláštního 
určení a pozemků. Kontrolní skupina MHMP doporučila 
refundaci ztráty nejen za správu objektů zvláštního určení, ale 
i za údržbu části pozemků nesloužících k ekonomické 
činnosti. Z časového hlediska je vhodnější ztrátu refundovat již 
v daném roce (ne až po uzavření účetního období jako 
doposud), neboť refundace proběhne ve stejném účetním 
období, v jakém byly finanční prostředky skutečně vynaloženy. 
S tímto postupem se ztotožnila i kontrolní skupina HMP.  
Zdrojem je zvýšený převod ze zdaňované činnosti. 

 
 
 

 

+ 33.660,0 + 33.660,0 

 
 
 
 
Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6             
V Praze dne 16.10.2024 


